
Yverdon Indoor 2010
2 x 18 mètres
13 & 14 février 2010

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHNYDER Florian 4D 1 Bogenschützenverein Gampel 220 223 443

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHNYDER Caroline 6A 1 Bogenschützenverein Gampel 219 215 434

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PILLER Alexandre 4B 3 Arc-Club Piamont 91 109 200
2 PILLONEL Marc 4A 3 Arc-Club Piamont 30 48 78

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HAMOUTI Adrien 7C 2 Compagnie des Archers Lausanne 119 76 195

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 METRAILLER Dominique 5C 2 Arc Club Crans Montana 223 242 465
2 DUPRAZ Anne 6A 4 Les Archers Associés d'Apples 234 198 432

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FARDEL Serge 8A 4 Compagnie des Archers de la Tour 246 258 504
2 SCHMIDT Markus 7C 3 BSV Rotten 238 219 457
3 DROZ Denis 9A 1 Compagnie des Archers Gland 226 229 455
4 GRANDJEAN Pascal 8D 2 Arc Club Moléson 232 222 454
5 TISSOT Stephan 7D 4 Club Arc et Forêt Tavannes 202 222 424
6 PAROZ Raymond 5C 4 Club Arc et Forêt Tavannes 211 202 413
7 STAEHLI Claude 6D 4 Club Arc et Forêt Tavannes 212 200 412
8 MICHLIG Dietmar 10D 1 Bogenschützenverein Gampel 225 172 397
9 SCHNYDER Peter 11C 1 Bogenschützenverein Gampel 209 184 393

10 LOOTEN Pierre 8C 2 Les Archers de Joux 175 182 357
11 MILITELLO Frédéric 9D 1 Les Archers Associés d'Apples 178 175 353
12 CORBOZ Marc Henri 6D 3 Les Archers Associés d'Apples 108 170 278

Yverdon Indoor 2010 - Classement définitif Page  1



Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9
13 DERRÉ Alain 5A 2 Arc Club Fribourg 0 0 0

Barebow Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOSER Gabriella 8B 1 Bogenschützen Solothurn 203 220 423

Barebow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GULAS Ernest 7A 4 Arc Club Collombey - Muraz 201 192 393

Bowhunter

Bowhunter Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DUMUID Eliot 5A 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 126 166 292

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HIRT Julien 3B 4 Arc Club Fribourg 95 124 219

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GYGER Thomas 7A 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 253 236 489
2 FISCHER Jean-Luc 1A 2 Compagnie des Archers Lausanne 239 245 484
3 GASSER Werner 1B 4 Bogenschützen Thun 247 229 476
4 ZURCHER Frédéric 7D 1 Les Archers Associés d'Apples 226 228 454

Bowhunter Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHWAB Francis 5B 3 Club Arc et Forêt Tavannes 197 234 431
2 LARPIN Michel 2A 2 Sagittaire Genève 202 216 418
3 STEULLET Jean-Claude 4D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 216 183 399

Compound

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BABEY William 6C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 275 249 524

Compound Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 STRASSER Malvina 12D 2 Archery Team 92 Birmenstorf 272 265 537
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Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RUDAZ Kenny 14B 4 Les Archers des Trois Aigles 282 280 562
2 CASSANI Luca 10D 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen 272 244 516
3 AMACKER Samuel 12C 1 Bogenschützenverein Gampel 251 259 510
4 PRUDENTE Yvann 15B 4 Compagnie des Archers Lausanne 255 250 505
5 FERRE Benjamin 11B 3 Archers-Club Yverdon 219 226 445

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Sandra 14D 4 Compagnie des Archers Lausanne 281 287 568
2 PROBST Karin 15A 4 Baselbieter Bogenschützen 272 273 545
3 VENETZ Françoise 15C 4 Les Archers des Trois Aigles 263 273 536
4 MUFF Sylvia 12B 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen 259 262 521
5 DONZELOT Christiane 14B 2 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 235 253 488

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Robert 13C 4 Compagnie des Archers Lausanne 287 288 575
2 FUMEAUX Grégoire 13B 4 Les Archers des Trois Aigles 286 288 574
3 HORNER Philippe 14A 2 Sagittaire Genève 287 283 570
4 MEYLAN David 12C 3 Compagnie des Archers Lausanne 282 286 568
5 Aymon Patrick 10B 4 Les Archers des Trois Aigles 286 280 566 16 14
6 BIENZ Samuel 12A 4 Les Archers des Trois Aigles 284 282 566 16 12
7 DUMUID Stéphane 12D 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 281 282 563
8 CASSANI Ralf 11B 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen 282 280 562
9 HENNINGER Kurt 12D 3 Bogenschützen Düdingen 274 286 560

10 HÄFELFINGER Roman 12D 4 Baselbieter Bogenschützen 279 278 557
11 CHERVET Patrick 11D 3 Bogenschützen Grasburg 277 278 555
12 HEFTI Pascal 12C 4 Compagnie des Archers de la Tour 278 276 554
13 BALET Nicolas 13A 4 Compagnie des Archers de la Tour 267 280 547
14 SIPP Francis 14C 4 Les Compagnons de Sherwood 273 272 545
15 KASTRATI Shaban 13D 4 Bogenschützen Thun 271 272 543
16 ZEHNDER Chul 14D 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen 268 272 540
17 ROUSSY Laurent 9D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 271 260 531
18 LEIDL Florian 13A 2 Archery Team 92 Birmenstorf 261 257 518
19 TRIPET Kevin 14A 4 Club Arc et Forêt Tavannes 211 196 407

Compound Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 LOUTAN Cécile 11D 4 Les Archers des Trois Aigles 271 276 547
2 HEULE Martine 12A 2 Sagittaire Genève 264 270 534

Compound Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 NOVELLO Gianni 11C 2 Compagnie des Archers Lausanne 283 289 572
2 KILCHÖR Franz 12A 3 Bogenschützen Grasburg 286 285 571
3 FLÜHMANN Hans 11A 3 Bogenschützen Grasburg 283 284 567
4 ROHRER Willy 13D 2 Bogenschützen-Verein Biel 279 284 563
5 ZAUGG Otto 10A 3 Bogenschützen Grasburg 279 279 558
6 MINUTI Germano 11A 2 Archers-Club Yverdon 274 273 547
7 HÖNGER Werner 10C 3 Bogenschützen Grasburg 266 270 536
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9
8 FLÖRL Thomas 11A 4 Bogenschützen-Verein Biel 259 273 532
9 GYSIN Hans 12B 4 Bogenschützen Pilatus Luzern 261 266 527

10 BIEDERMANN Heinz 15D 4 Bogenschützen Thun 265 260 525
11 ROUSSY Jean-Pierre 10D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 229 249 478
12 ANFOSSI Michel 13B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 0 0 0

Longbow

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUHRER Corinne 5A 3 Bogenschützen Seeland 184 207 391
2 GHELFI Nora 1D 2 Compagnie des Archers Lausanne 119 149 268

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WIEDMANN Heinz 2A 4 Bogenschützenclub Olten 191 192 383
2 KÖHLER Théo 6D 1 Bogenschützen Pilatus Luzern 188 178 366
3 HIRT Pierre-André 2D 4 Arc Club Fribourg 152 174 326

Longbow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BOEGLI Eric 2C 4 Club Arc et Forêt Tavannes 235 241 476
2 STEINER Philippe 1C 4 Club Arc et Forêt Tavannes 196 193 389
3 COMTE Jean 8A 1 Les Ours Blancs Corcelles 147 178 325

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 BONJOUR Nikita 3A 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 97 121 218

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OPITEK Lorris 4C 1 Arc Club Jussy 253 250 503
2 MARTIG Matthias 4A 1 Bogenschützenverein Gampel 228 222 450
3 MICHLIG Patrick 5C 1 Bogenschützenverein Gampel 220 228 448
4 BONJOUR Michaël 5B 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 224 212 436

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DELLA CASA Alice 2D 2 Compagnie des Archers Lausanne 243 230 473 4 17
2 HIRT Emilie 1D 4 Arc Club Fribourg 230 243 473 2 7
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Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TAPPAREL Joachim 1A 4 Les Archers des Trois Aigles 278 283 561
2 FABER Florian 3D 4 Juventas Bogenschützen Basel 276 284 560
3 MABILLARD Raphaël 2B 4 Les Archers des Trois Aigles 213 242 455
4 METRAILLER Gaëtan 3A 4 Les Archers des Trois Aigles 206 216 422

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE GIULI Clémentine 10D 4 Arc Club Jussy 264 257 521
2 SCHNYDER Carmen 11A 1 Bogenschützenverein Gampel 263 251 514
3 NIDECKER Kelly 5D 4 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 231 216 447
4 DEINEKO Iliana 4B 2 Compagnie des Archers Lausanne 204 209 413

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CURCHOD Alexandre 10C 4 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 279 271 550
2 VULLIOUD Simon 4A 2 Les Archers de Joux 218 226 444
3 MABILLARD Lionel 7B 4 Les Archers des Trois Aigles 213 226 439
4 FREIRE DOS SANTOS Rafael 6D 2 Compagnie des Archers Lausanne 202 216 418
5 GENTON Noé 6C 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 187 210 397

Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DAVID Johanna 4D 2 Arc Club Crans Montana 257 206 463

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BACCHETTA Frédéric 12A 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 261 227 488
2 FRIEDLI Johan 11D 1 Compagnie des Archers Gland 243 240 483
3 SAVOY Sebastien 10A 2 Compagnie des Archers Lausanne 253 221 474
4 DIND Léo 10A 1 Archers-Club Yverdon 0 0 0

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BERGERE Stéphanie 8C 4 Compagnie des Archers Gland 266 276 542
2 MONFORTE Cécile 8D 4 Arc Club Jussy 264 270 534
3 FABER Rita 8B 4 Juventas Bogenschützen Basel 260 271 531
4 WALDER Susanne 7D 3 ZUBS Bülach 263 267 530
5 EMERY Barbara 7B 2 Arc Club Crans Montana 256 255 511
6 HERRMANN Nicole 4C 4 Juventas Bogenschützen Basel 241 254 495
7 BERGER Florence 4A 4 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 220 227 447
8 MORGENTHALER Marianne 6B 4 Bogenschützen Thun 214 184 398

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FABER Dominik 11C 4 Juventas Bogenschützen Basel 286 280 566
2 RUFER Thomas 9C 4 Bogenschützen-Verein Bern 277 274 551
3 KAUFMANN Simon 10A 4 Bogenschützen-Verein Bern 278 270 548
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9
4 BRECHBUEHL Yves 9A 3 Compagnie des Archers Lausanne 269 269 538
5 AUBORT Rémy 12B 1 Les Ours Blancs Corcelles 267 266 533
6 GORATH Peter 9B 4 Bogenschützen Pilatus Luzern 250 273 523
7 LÖTSCHER Markus 5B 4 Bogenschützen Düdingen 255 266 521
8 GAUTSCHI Lukas 10C 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen 253 264 517
9 CASTELLETTI Carlo 5D 2 Bogenschützen-Verein Biel 256 255 511 17 17

10 BURRI Stefan 7C 4 Bogenschützen Düdingen 249 262 511 4 15
11 GRUNDER Charles 7A 2 Bogenschützen-Verein Biel 252 258 510
12 BOUDAILLEZ Alexandre 9C 1 Archers-Club Yverdon 244 249 493
13 BETTEX Frédéric 8D 3 Compagnie des Archers Lausanne 251 233 484
14 FERRE Pascal 6A 3 Archers-Club Yverdon 227 220 447
15 BABEY Sylvain 10C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 194 214 408

Recurve Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TURRIAN Karmelina 3D 2 Compagnie des Archers Lausanne 267 264 531
2 FABER Ruth 6B 2 Juventas Bogenschützen Basel 229 255 484
3 DE GIULI Marie-Thérèse 5A 4 Arc Club Jussy 253 225 478

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GARAVALDI Avio 4B 4 Tir à l'Arc Neuchâtel 273 276 549
2 BETTEX Teddy 7B 3 Compagnie des Archers Lausanne 260 257 517
3 TIECHE Patrick 7D 2 Compagnie des Archers Gland 242 271 513 14 24
4 LEHMANN Christoph 8D 1 Archers-Club Yverdon 264 249 513 11 23
5 FLÖRL Thomas 3C 2 Bogenschützen-Verein Biel 251 261 512
6 WALDER Roberto 8A 3 ZUBS Bülach 255 256 511
7 DE GIULI Jean-Noël 9A 4 Arc Club Jussy 253 253 506
8 VULLIOUD Michel 11D 2 Les Archers de Joux 258 246 504
9 WIDMER Heiner 11B 4 Bogenschützen-Verein Bern 257 246 503

10 PITTET Charles 8B 2 TACA Chandolin (Valais) 241 257 498
11 FABER Marcel 8A 2 Juventas Bogenschützen Basel 249 245 494
12 NIDECKER Gaston 7A 3 Compagnie des Archers Lausanne 232 257 489 12 14
13 FILLER Wolfgang 10B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 234 255 489 11 19
14 NIDECKER Jean-François 8B 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 234 250 484
15 AUBERT Christian 3A 2 Les Archers de Joux 242 238 480

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 RICARD Michel 6A 2 noble exercice de l'arc 146 105 251

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 STAMPFLI Charles 2B 2 noble exercice de l'arc 158 163 321
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Arc & Forêt Tavannes
TISSOT Stephan 7D 4 Barebow Hommes 424
PAROZ Raymond 5C 4 Barebow Hommes 413
STAEHLI Claude 6D 4 Barebow Hommes 412

12492 Archers Asso. Apples
DUPRAZ Anne 6A 4 Barebow Dames 432
MILITELLO Frédéric 9D 1 Barebow Hommes 353
CORBOZ Marc Henri 6D 3 Barebow Hommes 278

1063

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Lausanne
PRUDENTE Robert 13C 4 Compound Hommes 575
NOVELLO Gianni 11C 2 Compound Vétéran Hommes 572
PRUDENTE Sandra 14D 4 Compound Dames 568
MEYLAN David 12C 3 Compound Hommes 568

17152 Trois Aigles Compound
FUMEAUX Grégoire 13B 4 Compound Hommes 574
Aymon Patrick 10B 4 Compound Hommes 566 16 14
BIENZ Samuel 12A 4 Compound Hommes 566 16 12

17063 BS Grasburg
KILCHÖR Franz 12A 3 Compound Vétéran Hommes 571
FLÜHMANN Hans 11A 3 Compound Vétéran Hommes 567
ZAUGG Otto 10A 3 Compound Vétéran Hommes 558

16964 OBSG St. Gallen
CASSANI Ralf 11B 2 Compound Hommes 562
ZEHNDER Chul 14D 2 Compound Hommes 540
MUFF Sylvia 12B 2 Compound Dames 521

1623

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BV Bern
RUFER Thomas 9C 4 Recurve Hommes 551
KAUFMANN Simon 10A 4 Recurve Hommes 548
WIDMER Heiner 11B 4 Recurve Vétéran Hommes 503

16022 Juventas BS Basel
FABER Dominik 11C 4 Recurve Hommes 566
FABER Rita 8B 4 Recurve Dames 531
HERRMANN Nicole 4C 4 Recurve Dames 495

1592
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3 C.A.Lausanne recurve
BRECHBUEHL Yves 9A 3 Recurve Hommes 538
TURRIAN Karmelina 3D 2 Recurve Vétéran Dames 531
BETTEX Teddy 7B 3 Recurve Vétéran Hommes 517

15864 A.C.Jussy
MONFORTE Cécile 8D 4 Recurve Dames 534
DE GIULI Clémentine 10D 4 Recurve Cadet Dames 521
DE GIULI Jean-Noël 9A 4 Recurve Vétéran Hommes 506

15615 C.A.Gland
BERGERE Stéphanie 8C 4 Recurve Dames 542
TIECHE Patrick 7D 2 Recurve Vétéran Hommes 513 14 24
FRIEDLI Johan 11D 1 Recurve Junior Hommes 483

15386 BV Biel
FLÖRL Thomas 3C 2 Recurve Vétéran Hommes 512
CASTELLETTI Carlo 5D 2 Recurve Hommes 511 17 17
GRUNDER Charles 7A 2 Recurve Hommes 510

15337 C.A.Vevey-La Tour
CURCHOD Alexandre 10C 4 Recurve Cadet Hommes 550
BACCHETTA Frédéric 12A 1 Recurve Junior Hommes 488
NIDECKER Jean-François 8B 3 Recurve Vétéran Hommes 484

15228 A.C.Yverdon
LEHMANN Christoph 8D 1 Recurve Vétéran Hommes 513 11 23
BOUDAILLEZ Alexandre 9C 1 Recurve Hommes 493
FERRE Pascal 6A 3 Recurve Hommes 447

14539 Archers de Joux
VULLIOUD Michel 11D 2 Recurve Vétéran Hommes 504
AUBERT Christian 3A 2 Recurve Vétéran Hommes 480
VULLIOUD Simon 4A 2 Recurve Cadet Hommes 444

1428

Recuve J

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Trois Aigles recurve junior
TAPPAREL Joachim 1A 4 Recurve Jeunesse Hommes 561
MABILLARD Raphaël 2B 4 Recurve Jeunesse Hommes 455
METRAILLER Gaëtan 3A 4 Recurve Jeunesse Hommes 422

1438
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Nombre %
Barebow 22 14.5 %
Bowhunter 9 5.9 %
Compound 45 29.6 %
Longbow 8 5.3 %
Recurve 66 43.4 %
Visiteur 2 1.3 %
TOTAL 152

Arbitres : MM Thierry Maillard, Gérald Dupertuis, Maurice Antoine

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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